
 

 

 
 

 
 

Direction des  
personnels enseignants 

 

 

 

 

Tableau d’avancement à l’échelon spécial du grade de classe exceptionnelle des 
psychologues de l’éducation nationale 

 

Année 2022 
 

 

Le recteur de l’académie de Lyon, 
 

Vu le code général de la fonction publique créé par l’ordonnance n°2021-1574 du 24 novembre 2021, portant dans 
son livre 1 droits, obligations et protections, 

 

VU le décret n°2017-120 du 1 février 2017 portant dispositions statutaires relatives aux psychologues de l’éducation 
nationale 

 

 

Arrête : 
 

Article 1er : Les psychologues de l’éducation nationale classe exceptionnelle dont les noms suivent, inscrits sur le 
tableau d’avancement établi au titre de l’année 2022 pour l’accès à l’échelon spécial du grade de classe 
exceptionnelle, sont promus à l’échelon spécial du grade de classe exceptionnelle à compter du 1er septembre 2022. 

 

 

 

Nom usuel Prénom 

BARGE MARTINE 

 
  




